

AK Parti'de temayül heyecanı



AK Parti'de il başkanının belirlenmesi için temayül yoklaması yapılacak. AK Parti'de İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ'ın "Kumpas yapıldı" diyerek istifa etmesinin ardından İl Başkanlığı görevine Siyasi ve Hukuki İşler Başkanı Av. Yusuf Ahlatçı'ya vekaleten atanmıştır. AK Parti yeni il başkanının belirlenmesi için bugün temayül yoklaması yapılacak. Yoklama için Çorum'da AK Parti Artvin Milletvekili Ertunç Erkan Balta, AK Parti Kastamonu Milletvekili Metin Çelik ve Yahya Çelik, kente gelecek. Temayülün saat 11:00'de başlayacağı öğrenildi.

Temayül yoklamasında il yönetim kurulu, merkez ilçe yönetim kurulu, il gençlik kolları ve il kadın kolları yönetimi, ilçe başkanları, partili belediye başkanları, ilçe gençlik ve kadın kolları başkanları oy kullanacak. Partililer bu 4 isim arasında kimi başkan olarak görmek istediklerini belirleyecekler. Temayülün sonuçları doğrultusunda genel merkez tarafından yapılacak değerlendirme ile AK Partinin yeni il başkanı belli olacak. (Çağrı UZUN)

'Hep birlikte Çorum için çalışacağız'

AK Parti Çorum İl Başkanvekili Av. Yusuf Ahlatçı, AK Parti'nin bir dava partisi olduğunu belirterek, hep birlikte Çorum için çalışacaklarını söyledi. AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ'ın "Kumpas yapıldı" diyerek görevinden istifa etmesinin ardından İl Başkanvekilliğine atanan Av. Yusuf Ahlatçı, kamuoyuna ilk mesajını paylaştı. Birlik ve beraberlik mesajları veren Ahlatçı, "Hepimizin amacı yerelde ve genelde partiyi daha büyük başarılarla götürmektir. Partimizin kriterleri bellidir. Bu kriterler doğrultusunda el birliği yaparak şehrimizin sorunlarına çözüm bulacağız. AK Parti ailesi olarak milletvekilleriyle, belediye başkanlarıyla, kamu kurum ve kuruluşlarıyla koordineli çalışıp şehrimize katkı sunacağız. AK Parti'de sevgi ve kardeşlik esastır. Bizim uyum ve birliktelik içerisinde başaramayacağımız hiçbir şey yoktur" dedi. 5'DE



PDF Compressor Free Version

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

5 OCAK 2019 CUMARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE
QR KOD
UYGULAMASI
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

AİLELERİNE SARILIP HASRET GİDERDİLER

Çorum'da temel askerlik eğitimini tamamlayan 373'ncü kısa dönem erler yemin etti. Buhara Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen yemin törenine gelen ailelerin çocuklarıyla buluşmasında duygulu anlar yaşandı. Asker yakınları yaşadıkları gurur karşısında gözyaşlarını tutamazken, askerlerin kimisi anne ve babasına, kimisi ise eşi ve çocuklarına sarılarak hasret giderdi. Sancağın yerini alması ile başlayan törende 370'nci dönem kısa dönem erler, ellerini Türk bayrağı ve silah üzerine koyarak yemin etti. Yemin töreninin ardından İl Jandarma Alay Komutanlığına ilk katılan, eğitim ve sporda başarılı olan askerlere protokol üyeleri tarafından hediye verildi. 5'DE



Park halindeki aracı kurşunladılar

Çorum'da bir araç kurşunlanma olayı daha yaşandı. Olay dün akşam saatlerinde meydana geldi. Gülabibey Mahallesi Yenidoğan Sokak'ta park halinde 66 DZ 191 plakalı araca, hareket halindeki bir araçtan tüfekle ateş açıldı. Park halindeki aracı tekerlerinden vuran şüpheliler, hızla olay yerinden kaçtı. Tüfek sesini duyan çevredeki vatandaşlar hemen polis ekiplerine haber verdi. Olay yerinde inceleme başlatan polis ekipleri, aracın tekerlerinde saçma izlerine rastladı. 3'DE



Yapılandırması bozulana yeni bir hak daha doğdu

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, vergi, sosyal güvenlik ve kamuya olan diğer borçları yapılandırmanın ödemesi gereken tutarları zamanında ödemeyerek yapılandırması bozulana bir hak daha tanıdığını bildirdi. Gür, 2019 yılı Şubat ayı sonuna kadar geç ödeme zammı ile birlikte ödemek şartıyla borç yapılandırmalarının devam edeceğini kaydetti. 3'DE

'Ücretli poşet eziyet değil'



Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi ve Atık Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Dursun Ali Köse, "Türkiye'de plastik poşet kullanan her 5 kişiden birisini tasarrufa yöneltsek, 360 bin tona yakın plastik poşet tasarrufu sağlanmış oluruz" dedi. Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi ve Atık Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Dursun Ali Köse, 2050 yılında denizlerdeki plastiğin tonaj miktarının balık miktarından fazla olacağını tahmin edildiğini belirterek, "Böyle giderse denize olta attığınızda balık yerine plastik poşet, naylon torba, araba lastiği çıkaracağımız söyleniyor" dedi. Plastik poşetleri ücretli hale getiren düzenleme ile ilgili açıklamalarda bulunan Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi ve Atık Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Dursun Ali Köse, atık plastikler konusunda da dikkat çeken uyarılarda bulundu. 4'DE



FETÖ'nün gaybubet evlerinde yakalanan 3 kişi tutuklandı

Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturmasında Samsun, Çorum, Sinop ve Trabzon illerinde aranan 6 şahıs, Samsun'da örgütün gaybubet evlerine yapılan operasyonla yakalanarak gözaltına alındı. 4 kişiden 3'ü tutuklanırken, 1 kişi mahkemeye adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 3'DE

Asılsız ihbar polisi ve itfaiyeyi harekete geçirdi

Çorum'da bir otomobilin deryeye uçtuğu ihbarı polis ve itfaiye ekiplerini harekete geçirdi. 3'DE



Çeltik kabuğunu değerlendirdi, fabrikalara satıyor

Osmancık'ta çeltik kabuğunu değerlendiren Mustafa Başer demir çelik fabrikalarında izolasyon malzemesi olarak gönderiyor. Osmancık'ta geçtiğimiz yıllarda yaptığı icatlarla adından söz ettiren Mustafa Başer çeltik kabuğunun değerlendirilmesi konusunda yeni bir alternatif bularak kendisine ek gelir elde ediyor. Başer, çeltik kabuğunun toplanarak işlenmesinin ardından demir çelik fabrikalarına gönderilmesinin zahmetli bir iş olduğunu ifade etti. 2'DE

OTOMOTİV PROGRAMI TÜRKİYE'DE ÖNCÜ

Hitit Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu bünyesindeki Otomotiv Programı, teknolojik alt yapısı ve her biri alanlarında uzman olan dinamik kadrosuyla Türkiye genelinde önde gelen programlar içerisinde yer alıyor. Hitit Üniversitesi'nin gelişme eksenini ülke ekonomisindeki sektörel büyüme alanlarına göre belirliyor. Meslek Yüksekokullarında istihdam odaklı bir anlayış benimseyen Hitit Üniversitesi, iş başı eğitim konseptine ve ara eleman yetiştirmeye dönük programlardaki öncelikler artık meyvelerini vermeye başladı. 2'DE



İŞKUR'DA 'TYP' ADALETSİZLİĞİ!

Çorum'da İŞKUR tarafından muhalefet partilerinde bulunan belediyelere karşı uygulanan "Adaletsizlik" bir örneği daha bugünlerde yaşanıyor. 10 Aralık Pazartesi günü yayımladığımız gazetemizde İŞKUR tarafından muhalefet partilerinde bulunan ilçe belediyelerine yönelik uygulanan kontenjan adaletsizliğini siz değerli okurlarımıza bilgisine sunmuştu. Bu haberin ardından İŞKUR tekrar TYP aracılığıyla il, ilçe ve belde belediyeleri ile çeşitli kamu kurumlarında 500 işçiyi 6 ay süreyle istihdam edecek. Kontenjan dağılımındaki bir detay ise muhalefet partili ilçe belediyelerine yapılan adaletsizliği tekrar gözler önüne serdi. 4'DE



OTOMOTİV PROGRAMI TÜRKİYE'DE ÖNCÜ



Bir yılda 3 bin 313 adet arttı

TÜİK verilerine göre Çorum'da motorlu kara taşıt sayısı bir yılda 3 bin 313 adet arttı.

Türkiye İstatistik Kurumu Samsun Bölge Müdürlüğü 2018 yılı Kasım ayı Motorlu Kara Taşıtları İstatistiklerinden "Çorum İli, Trafikte Kayıtlı Bulunan Motorlu Kara Taşıtları" konusunda bir basın bülteni hazırladı. İstatistikte Çorum'da motorlu kara taşıt sayısı bir yılda 3 bin 313 adet arttığı vurgulandı.

Çorum ilinde 2018 yılı Kasım ayı sonunda toplam trafikte kayıtlı motorlu kara taşıt sayısı bir önceki aya göre 50 adet (%0,03) ve bir önceki yılın aynı aya göre 3 bin 313 adet (%2) artarak 172 bin 158 adede ulaştı.

TÜİK Samsun Bölge Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre; 2018 yılı Kasım ayı sonu itibarıyla Çorum'daki toplam 172 bin 158 motorlu kara taşıtının; %47,7'si (82 bin 054 adet) otomobil, %1,6'sı (2 bin 736 adet) minibüs, %0,7'si (1153 adet) otobüs, % 12,8'i (22 bin 096 adet) kamyonet, %3,4'ü (5 bin 771 adet) kamyon, %10,1'i (17 bin 421 adet) motosiklet, %0,2'si (344 adet) özel amaçlı taşıtlar ve %23,6'sı (40 bin 583 adet) de traktörlerden oluşmaktadır.

Çorum'da Kasım ayında 4 bin 531 adet taşıtın devri yapıldı. Devri yapılan taşıtlar içinde otomobil %67 ile ilk sırada yer aldı. Otomobil sırasıyla % 13,7 ile Traktör ve %13,4 ile Kamyonet takip etti.

2018 yılı Kasım ayı sonu itibarıyla Türkiye genelinde toplam 22 milyon 850 bin 238 adet trafikte kayıtlı araç bulunmaktadır. Çorum ili toplam 172 bin 158 trafikte kayıtlı motorlu kara taşıtı ile Türkiye genelindeki motorlu kara taşıtlarının %0,8'ine sahiptir.

TÜİK Samsun Bölge Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre Çorum ilinde 2018 yılı Kasım ayı itibarıyla, trafikte kayıtlı motorlu kara taşıtlarında bir önceki yılın aynı aya göre en yüksek artış sırasıyla; Kamyonet (%3,3), Traktör (%2,4) ve Motosiklet (%2,3) şeklinde gerçekleşmiştir.

TRAFİĞE EN FAZLA BEYAZ RENKLİ OTOMOBİLLERİN KAYDI YAPILDI

Ocak-Kasım döneminde trafikte kaydı yapılan 488 bin 123 adet otomobilin %56'sı beyaz, %21,5'i gri, %7,3'ü siyah ve %5,6'sı kırmızı iken %9,7'si diğer renklerdeydi.

ÜLKEMİZDE TRAFİĞE KAYITLI LPG'Lİ OTOMOBİL ORANI %37,9 OLDU

Kasım ayı sonu itibarıyla trafikte kayıtlı 12 milyon 390 bin 486 adet otomobilin %37,9'u, LPG, %36,7'si dizel, %25'i benzin yakıtlıdır. Yakıt türü bilinmeyen otomobillerin oranı ise yüzde 0,4'dür. (Haluk Söylemez)

'Poşet kullanımında yüzde 70'e varan azalma oldu'

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Sıfır Atık Yönetimi Dairesi Başkanı Ahmet Varır, ücretli poşet uygulamasına ilişkin, "İlk günün refleksi olsa gerek bazı noktalarda poşet kullanımında yüzde 70'lere varan azalmalar olduğunu görüyoruz." dedi. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Sıfır Atık Yönetimi Dairesi Başkanı Varır, ücretli poşet uygulamasına ilişkin, "İlk günün refleksi olsa gerek bazı noktalarda poşet kullanımında yüzde 70'lere varan azalmalar olduğunu görüyoruz." dedi.

OLUMLU VE OLUMSUZ ELEŞTİRİLER VAR

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Sıfır Atık Yönetimi Dairesi Başkanı Ahmet Varır, Bakanlıkça yapılan düzenlemeyle hayata geçirilen ücretli plastik poşet uygulamasının başlamasıyla ilgili, halktan eleştirilerin yanı sıra olumlu tepkilerin de geldiğini söyledi.

Türk milletinin bilinçli bir toplumu olduğunu ifade eden Varır, konunun daha da anlaşılmasıyla tepkilerin giderek azalacağını düşündüğünü aktardı. Uygulamanın başlamasından bu yana bazı rakamları elde etmeye başladıklarını belirten Ahmet Varır, şunları kaydetti:

"Daha önce müşteriye yüz birim poşet veriliyordu' denen yerlerde bu rakamın aşağı yukarı 40'a 50'ye düştüğünü görüyoruz. Tabii ki daha az rakamlarda var. Önümüzdeki süreç içerisinde daha da azaldığını göreceğimizi düşünüyoruz. İlk günün refleksi olsa gerek bazı noktalarda poşet kullanımında yüzde 70'lere varan azalmalar olduğunu görüyoruz. Bu verileri daha sağlıklı hale getirdiğimizde, 10-15 günlük verileri açıkladığımızda daha somut olarak göreceğiz." (Haber Merkezi)



Hitit Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu bünyesindeki Otomotiv Programı, teknolojik alt yapısı ve her biri alanlarında uzman olan dinamik kadrosuyla Türkiye genelinde önde gelen programlar içerisinde yer alıyor



Hitit Üniversitesi'nin gelişme eksenini ülke ekonomisindeki sektörel büyüme alanlarına göre belirliyor. Meslek Yüksekokullarında istihdam odaklı bir anlayış benimseyen Hitit Üniversitesi, iş başı eğitim konseptine ve ara eleman yetiştirmeye dönük programlardaki öncelikler artık meyvelerini vermeye başladı.

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan Makine Atölyesi, Robot Laboratuvarı, Harita Laboratuvarı ve Bilgisayar Laboratuvarı gibi atölye ve laboratuvarın yanı sıra Otomotiv Atölyesi ve Programı hem fiziki altyapısı imkanlarının son teknoloji olması hem de öğrencilerin çalışma sahasına çıktıklarında otomotiv sektörüne hazır olarak yetiştirilmesine olanak sağlayan ders müfredatlarının güncel tutulması noktasında birçok olanağa sahip. Hitit Üniversitesi'nden programın yaptığı çalışmalara dair yapılan açıklamada şu ifadelerle yer verildi:

"Dünyada en hızlı gelişim gösteren en önemli sektörlerden birisi de otomotiv sektörüdür. Son dönemlerde yoğun olarak yeni elektrikli şasi mimarilerinin tanıtıldığı ve elektrikli otomobil üretiminin öncelik kazandığı bir süreçte geçilmektedir. Bu gelişmeler doğrultusunda Otomotiv Programı ders müfredatımızda yer alan "Elektrikli ve Hibrit Araç Teknolojisi" adlı ders, sektörde iç içe olma açısından son derece önemlidir.

Bunun yanı sıra, Üniversite - Sanayi İşbirliği eylem planı ekseninde farklı otomobil üreticisi firmalarından hibe olarak Atölyemize kazandırılan araçlar uygulamalı eğitimlerimizde kullanılmaktadır. Toyota ve Fiat başta olmak üzere pek çok kurumdan destek alınmıştır. Özellikle sektörü bilen, çözüm odaklı güçlü akademik personelimiz sayesinde bölge ve ülkemiz genelinde öncü programlardan biri konumundayız.

Otomotiv imalat ve üretiminde oldukça yaygın kullanılan robot kollarının kullanımı ve robotik programlama eğitimlerinin verildiği Uygulamalı Robotik Atölyesi sadece öğrencilerimiz değil, aynı zamanda endüstriyel işletmelerdeki Mühendislere / Teknikerlere de Hayat Boyu Öğrenme kapsamında eğitim hizmeti sunmaktadır. Bu bilgiler ışığında son günlerde uluslararası bir firmanın Çorum ilinde otomotiv sektörü ile yapacağı yatırımın büyük katkı sağlayacağı düşünülmektedir. Aynı zamanda uygulamaya almış olduğumuz 3+1 eğitim modelinin de önemli bir fırsat olacağı unutulmamalıdır. Özellikle işbaşı eğitimi ile sektör açısından da yetişmiş nitelikli insan gücüne kolayca erişme imkânı bulunacaktır. Bahsi geçen bu gelişmelerin teyidi ISO 9001:2015 kalite yönetim sistemi sertifikası belgesini ve YÖKAK akreditasyonu Meslek Yüksekokullarını da kapsayacak şekilde alınmıştır." (Abdulkadir Söylemez)

ÇELTİK KABUĞUNU DEĞERLENDİRDİ: FABRİKALARA SATIYOR

Osmancık'ta çeltik kabuğunu değerlendiren Mustafa Başer demir çelik fabrikalarında izolasyon malzemesi olarak gönderiyor.

Osmancık'ta geçtiğimiz yıllarda yaptığı icatlarla adından söz ettiren Mustafa Başer çeltik kabuğunun değerlendirilmesi konusunda yeni bir alternatif bularak kendisine ek gelir elde ediyor.

Başer, çeltik kabuğunun toplanarak işlenmesinin ardından demir çelik fabrikalarına gönderilmesinin zahmetli bir iş olduğunu ifade etti. Çeltik kabuklarını fabrikalardan alarak şehrin dışında uygun bir ortamda yakan Başer, uygun kıvama geldikten sonra ateşi söndürüyor. Ortaya çıkan malzemeyi yine uygun ortamlarda 1 haftaya yakın bir süre kurutuyor. İlk bakışta kömür tozunu andıran malzeme gerekli kuruluğa ulaştığında çuvalleyerek demir çelik fabrikalarına gönderiyor.

Fabrikalar aldıkları bu ürünü demir çelik dökümünde lavın üzerine dökerek geç soğumasını sağlıyor. İzolasyon görevi gören çeltik kabuğunun yerine birçok fabrikada kömür tozu kullanılıyor. Yüksek oranda kanserojen madde içeren kömür tozunun ucuz olması sebebiyle daha çok tercih edildiğini dile getiren Başer, çeltik kabuğunun kanserojen madde içermediğini belirtti.

Şimdilik küçük demir çelik fabrikalarla çalıştığını ifade eden Başer büyük fabrikalarla anlaşığı zaman yetiştirme imkânı bulamayacağını dile getirdi. Kömür tozuna alternatif olan çeltik kabuğunun yakılarak demir çelik fabrikalarında izolasyon malzemesi olarak kullanılması için Türkiye'deki tek üretim tesisi Edirne'de bulunuyor. (Haber Merkezi)



Mustafa Başer isimli vatandaş, çeltik kabuğunun değerlendirilmesi konusunda yeni bir alternatif bularak kendisine ek gelir elde ediyor



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Sahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Seref çağını başlatmak için dir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplum içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

FETÖ'nün gaybubet evlerinde yakalanan 3 kişi tutuklandı

Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturmasında Samsun Çorum, Sinop ve Trabzon'da aranılan 6 şahıs, Samsun'da örgütün gaybubet evlerine yapılan operasyonla yakalanarak gözaltına alındı. 4 kişiden 3'ü tutuklanırken, 1 kişi mahkemece adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Samsun Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şubesinin tespitleri doğrultusunda Samsun Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri Atakum, İlkadım ve Canik ilçelerinde bulunan FETÖ'nün gaybubet evi olarak kullanılan 4 adrese operasyon düzenledi.

Operasyonda Trabzon 1. Sulh Ceza Hakimliğince yakalama kararı olan 3 ayrı numarada 'ByLock' abonelik kaydı olduğu, Trabzon'da bölge talebe sorumluluğu yaptığı değerlendirilen, Trabzon'da FETÖ'ye müzahir şirkette SGK kayıtları olan, sahte kimlik kullandığı tespit edilen Adem Ö.; Sinop Sulh Ceza Hakimliğince yakalama kararı olan, ByLock abonelik kaydı olduğu, FETÖ'ye ait müzahir şirkette SGK kayıtları olan, Bank Asya'da katılım hesabı olan ve Beyaz Lale Samsun Mezunlar ve Üniversiteler Derneği üyeliği olduğu tespit edilen Meriyem B.; Samsun 2. Sulh Ceza Hakimliğince yakalama kararı olan, ByLock abonelik kaydı olduğu, FETÖ'ye müzahir Genç Kariyer Derneği üyesi olan, Bank As-

Gözaltına alınan 4 kişiden 3'ü tutuklanırken 1 kişi mahkemece adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı



ya'da hesabı olduğu, Sinop'ta alınan bir ifadeyle bölge talebe sorumluluğu olduğu şeklinde beyan olan ve askeri öğrencilerden sorumlu BTM olduğu yönünde teyide muhtaç bilgileri tespit edilen Mehmet S.; Samsun 2. Sulh Ceza Hakimliğince yakalama kararı olan, 2 telefon numarasında ByLock abonelik kaydı olduğu, aynı adreste yakalanan Mehmet S. isimli şahsın imam nikahlı eşi olduğunu beyan eden Ayşe G.T.; Çorum 2. Ağır Ceza Mahkemesince yakalama kararı olan, ByLock abonelik

kayı olduğu, 667 Sayılı KHK ile çalışma izni iptal edilen MEB personeli olduğu tespit edilen, FETÖ'ye ye müzahir şirketlerde SGK kayıtları olan, sahte kimlik kullandığı tespit edilen İsmail Y.; Çorum 2. Ağır Ceza Mahkemesince yakalama kararı olan, ByLock abonelik kaydı olduğu, FETÖ'ye müzahir şirketlerde SGK kayıtları olan, sahte kimlik kullandığı tespit edilen, aynı ikametle yakalanan İsmail Y.'nin eşi olduğu anlaşılan Fatma Z.Y. olmak üzere toplam 6 şahıs gözaltına alındı.

Samsun harici aranan 4 şüpheli Samsun Adliyesine sevk edildi. Söz konusu şahısların haklarında yakalama olan ilahların adliyelerine Sesli ve Görüntülü Bilişim Sistemi (SEG-BİS) ile görüntülü olarak ifade verdiler. Adem Ö., İsmail Y. ve Fatma Z.Y. tutuklanarak Samsun T Tipi Kapalı Cezaevine gönderilirken, Meriyem B. ise mahkemece adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Samsun'dan aranan diğer 2 zanlının gözaltı işlemleri devam ettiği öğrenildi. (İHA)



Park halindeki aracı kurşunladılar

Çorum'da bir araç kurşunlanma olayı daha yaşandı. Olay dün akşam saatlerinde meydana geldi.

Gülabbey Mahallesi Yenidoğan Sokak'ta park halinde 66 DZ 191 plakalı araca, hareket halinde bir araçtan tüfekle ateş açıldı. Park halindeki aracı tekerlerinden vuran

şüpheliler, hızla olay yerinden kaçtı. Tüfek sesini duyan çevredeki vatandaşlar hemen polis ekiplerine haber verdi. Olay yerinde inceleme başlatan polis ekipleri, aracın tekerlerinde saçma izlerine rastladı. Polisin kaçan şüphelilerle ilgili soruşturması sürüyor. (Haluk Söylemez)



Asılsız ihbar polisi ve itfaiyeyi harekete geçirdi

Çorum'da bir otomobilin dereye uçtuğu ihbarı polisi ve itfaiye ekiplerini harekete geçirdi. Uzun süre kaza yaptığı iddia edilen otomobili arayan ekipler sonunda ihbarın asılsız olduğunu öğrendi.

155'i arayan bir vatandaş, Sülüküevler 35. Sokak üzerinde otomobil dereye araç uçtuğu yönünde ihbarda bulundu. İhbar üzerine polisi ekip-

leri, 112 ve itfaiye ekipleri bölgeye sevk edildi. Uzun süre belirtilen adreste inceleme yapan ekipler dereye uçan bir araç bulamadı. Yapılan incelemede alkol alan bir grubun, yanlarındaki arkadaşlarının ayrılıp gitmeleri üzerine panik yaşayarak ihbarda buldukları ortaya çıktı. Ekipler ihbarın asılsız çıkması üzerine olay yerinden ayrıldı. (Çağrı UZUN)

Yapılandırması bozulana yeni bir hak daha doğdu

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, vergi, sosyal güvenlik ve kamuya olan diğer borçları yapılandırmanın ödemesi gereken tutarları zamanında ödemeyerek yapılandırması bozulana bir hak daha tanıdığını bildirdi.

Gür, 2019 yılı Şubat ayı sonuna kadar geç ödeme zammı ile birlikte ödemek şartıyla borç yapılandırmasının devam edeceğini kaydetti.

Başkan Gür, ayrıca, 7143 Sayılı Kanun kapsamında 2018 yılı Aralık ayı ve 2019 yılı Ocak ayında ödemesi gereken taksitlerin ödeme sürelerinin ise 2019 yılı Şubat ayı sonuna kadar uzatıldığını ifade etti.

Gür, konuya ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi:

"Vergi, sosyal güvenlik primi ve kamuya olan borçların yeniden yapılandırılmasını öngören 7143 Sayılı Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun 18 Mayıs 2018 tarihli ve 30425 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiş ve bu düzenlemenin yıllık aidatlara ilişkin ayrıntıları ilgilide kayıtlı genelgemisi ile tüm teşkilatımıza duyurulmuştur.

Bu defa, Konfederasyonumuzun başvurusu üzerine 28 Aralık 2018 tarihli ve 30639 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7159 sayılı Karayolları Trafik Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun



ÇESOB Başkanı Recep Gür

nun 11'inci maddesi ile 7143 Sayılı Kanuna Geçici 2'inci madde eklenmiş ve 7143 Sayılı Kanuna göre yapılandırma başvurusunda bulunan ancak ödemesi gereken tutarları ödemeyerek yapılandırması bozulana, 28 Aralık 2018 tarihi itibarıyla ödemesi gerekirken ödenmemiş tutarları, 2019 yılı Şubat ayı sonuna kadar geç ödeme zammı ile birlikte ödemek şartıyla yapılandırılmasının devam etmesine imkan sağlanmıştır.

Ayrıca, 7143 Sayılı Kanun kapsamında; 2018 yılı Aralık ayı ve 2019 yılı Ocak ayında ödemesi gereken taksitlerin ödeme süreleri, 2019 yılı Şubat ayı sonuna kadar uzatılmıştır." (Abdulkadir Söylemez)

'2018'de cumhuriyet tarihimizin en yüksek yıllık ihracatı gerçekleşti'

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan 2018'de ihracatın yüzde 7,1 artarak 168,1 milyar dolara yükseldiğini ve Cumhuriyet tarihinin en yüksek yıllık ihracatının gerçekleştiğini duyurdu. Pekcan'ın açıklamalarından satır başları şöyle:

"2018 yılında ihracatta ilk üç sırayı alan ülkeler Almanya, İngiltere ve İtalya oldu. 2018 yılında AB'ye ihracat yüzde 13,7 artışla 84,1 milyar dolar oldu. İhracatta Afrika pazarı yüzde 24 ve Latin Amerika yüzde 35,6

büydü. 2018 yılında ithalatımız yüzde 4,6 düşüşle 223,1 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. Böylece ihracatımızın ithalatımızı karşılama oranı 2018 yılında bir önceki yıla göre 8,2 puan artışla yüzde 75,3 olarak gerçekleşmiştir. Dış ticaret hacmi 2018'de yüzde 0,1 artışla 391,2 milyar dolar olarak gerçekleşti. 2019 yılında ihracatın büyümeye katkısının devam etmesini ve ihracatın ithalata karşılama oranının daha da yükselmesini bekliyoruz." (Haber Merkezi)

445 hayvan kış günü evsiz kaldı

Sungurlu'da içinde küçükbaş hayvanların kaldığı 2 çadır, üzerine yağın karın ağırlığını taşıyamayarak çöktü, 445 hayvan kış günü dışarıda kaldı.

İlçe merkezine 7 kilometrede uzaklıktaki Küçük Polatlı köyünde yaşayan 45 yaşındaki Celal Dağhan ve 54 yaşındaki amcası Abdulkadir Dağhan'a ait içinde küçükbaş hayvanların kaldığı 2 çadır üzerine yağın karın ağırlığını taşıyamayarak çöktü. Kış günü hayvanları dışarıda kalan Celal ve Abdulkadir Dağhan yetkililerden yardım bekliyor.

Celal Dağhan yaptığı açıklamada, 2014 yılında amcası Abdulkadir Dağhan ile birlikte Tarım ve Orman Bakanlığının teşvikiyle Ziraat Bankasından 5 yıl vadeli 150'er bin lira kredi çekerek, küçükbaş hayvan alıp yetiştirmeye başladıklarını söyledi.

Kredi ile kendisinin 275 adet küçükbaş, amcasının da 170 adet küçükbaş hayvan aldıklarını anlatan Celal Dağhan, hayvanların barınması için bir firma ile anlaşarak köyün girişindeki araziye 8x36 metre ebatlarında 2 çadır yaptıklarını ve 4 yıl boyunca burada yetiştirdiklerini ifade etti.

Geçtiğimiz hafta etkili olan yoğun kar yağışının ardından karın ağırlığını taşıyamayan 2 çadırında geçtiğimiz gün çöktüğünü belirten Dağhan, "Bugüne kadar böylesine çok kar yağmamıştı. Geçen hafta yağın ardından çadırlar karın ağırlığını taşıyamayarak çöktü. Gece yarısı çöken çadırların içinde hayvanlar vardı. Allah'tan onlara bir şey olmadı. Hayvanlar bu kış günü dışarıda soğukta kaldı. Akşamları hayvanları komşuların açılına koyarken gündüzleri de çöken çadırların içinde bakıyoruz. Hayvanların 220'ü de bebe ve yakında doğum yapacaklar. Bu kış günü açıkta kalan hayvanlar zaten mağdurlar, doğum yapınca daha zor durumda kalacaklar." dedi.

Çadır firmasının kendileri ile ilgilenmediğini iddia eden Dağhan, çadırların çökmesi üzerine firma ile iletişime geçtiklerini ama firmanın kendileri ile ilgilenmediğini ileri sürdü. 2014 yılında firmadan 19 bin lira karşılığında 2 çadır aldıklarını, firma elemanlarının köye gelerek çadırları kurduğunu kaydeden Dağhan, firma yetkililerinin bu çadırların 10 yıl garantili olduğunu söylediklerini ifade etti.

Çadırların çökmesiyle hayvanların kış günü dışarıda kaldığını, kendilerinin de mağdur olduklarını vurgulayan Dağhan, aldıkları krediyi daha ödemediklerinden yeniden çadır alacak maddi durumlarının olmadığını, yetkililerden yardım beklediklerini sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)



Kış günü hayvanları dışarıda kalan Celal ve Abdulkadir Dağhan yetkililerden yardım bekliyor



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uyukdur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayan, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulanıma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kapıtırır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

'Hep birlikte Çorum için çalışacağız'

AK Parti Çorum İl Başkanvekili Av. Yusuf Ahlatçı, AK Parti'nin bir dava partisi olduğunu belirterek, hep birlikte Çorum için çalışacaklarını söyledi.

AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ'ın "Kumpas yapıldı" diyerek görevinden istifa etmesinin ardından İl Başkanvekilliğine atanan Av. Yusuf Ahlatçı, kamuoyuna ilk mesajını paylaştı. Birlik ve beraberlik mesajları veren Ahlatçı, "Hepimizin amacı yerelde ve genelde partiyi daha büyük başarılarla götürmektir. Partimizin kriterleri bellidir. Bu kriterler doğrultusunda el birliği yaparak şehrimizin sorunlarına çözüm bulacağız. AK Parti ailesi olarak milletvekilleriyle, belediye başkanlarıyla, kamu kurum ve kuruluşlarıyla koordineli çalışıp şehrimize katkı sunacağız. AK Parti'de sevgi ve kardeşlik esastır. Bizim

uyum ve birliklik içerisinde başaramayacağımız hiçbir şey yoktur" dedi. Ahlatçı, açıklamasını şöyle sürdürdü:

"AK kadroların, başta Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere ülkeyi çok daha ileriye götürme adına halkla omuz omuza hareket ederek, gece-gündüz demediler ve ilk kez meclis üyesi olarak Cumhurbaşkanlığına hazırlandığımız 31 Mart 2019 Yerel Seçimleri olmak üzere 2023, 2053 ve 2071 hedefleri doğrultusunda inanç, azim ve kararlılıkla yürüyeceğini vurgulayan Ahlatçı, "Önümüze konulan hedeflere tüm engelleri, zincirleri kıra kıra ulaştırmaya devam edeceğiz. Lideriyle bir bütün olan partimiz, liderinin çizdiği bu kutlu yolda milletiyle ve milleti için var olmaya devam edecektir" şeklinde



konuştu. Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın önderliğinde kurulan AK Parti'nin kısa zamanda ülkenin kaderini değiştirdiğini hatırlatan Yusuf Ahlatçı, şunları kaydetti: "Bugün ülkemize parti içi demokrasi, millet iradesine saygılık, siyasi ahlak ve erdem değerleriyle dolu bir siyasi parti kazandırılmıştır. Ülkesine ve milletine hizmet aşkıyla yola çıkan AK kadroların, maruz kaldığı her türlü engellemelere rağmen, ülkemize büyük bir gelişim ve

değişim süreci yaşatmıştır. Partimiz, sağlık, eğitim, ekonomi, enerji, adalet, tarım, ulaşım alanında yaptığı köklü reformlarla yeni bir Türkiye ortaya çıkarmıştır. İktidara geldiği 3 Kasım 2002 yılından bu yana partimiz istikrarlı yönetimiyle ülkemizi her alanda başarıya taşımıştır. İnsanı yaşat ki devlet yaşasın" düşüncesinden yola çıkarak milletin her zaman kucaklamıştır. Ülkenin her kesimine hitap eden partimiz, demokrasi anlayışını güçlendirmiş ve bu alanda büyük gelişmelere imza atmıştır. Devrim niteliğinde atılan adımlar Türk siyasi tarihinin önemli bir dönüm noktasını oluşturmuş, ülkemizde ve bölgemizde güven ve istikrarın sembolü olmuştur. Partimizin kuruluşuyla sadece Türk siyaset tarihinde değil dünya siyasetinde söz sahibi, mağdur ve mazlumlara sesi olan

bir hareketin doğmuş olduğunu görüyoruz. AK Parti'yi kurarak tarihe düşülen notlarda bu partinin bir üyesi bir neferi olarak bizim de katkımız olmasını sağlayan Genel Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a minnet ve şükranlarımızı arz ediyorum. Partimiz için gecesini gündüzüne katan, acı ve tatlı günlerinde hep yanımızda yer almış vatandaşlarımıza, dava arkadaşlarımıza şükranlarımızı sunarım. AK Partimizin kapısı ve gönüllerimiz partili olsun veya olmasın tüm Vatandaşlarımıza açıktır. Güçlü ve mutlu yarınlar için, güzel bir Çorum için çalışmaya ve emek harcamaya AK Partimizin görevi geldiği ilk günkü şekle tekrar ve tekrar hazır olduğumuzu bildirir, tüm Vatandaşlarımıza saygılarımı arz ederim." (Haluk Söylemez)



AİLELERİNE SARILIP HASRET GİDERDİLER



Çorum'da temel askerlik eğitimi tamamlayan 373'ncü kısa dönem erler yemin etti.

Buhara Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen yemin törenine gelen ailelerin çocuklarıyla buluşmasında duygulu anlar yaşandı. Asker yakınları yaşadıkları gurur karşısında gözyaşlarını tutamazken, askerlerin kimisi anne ve babasına, kimisi ise eşi ve çocuklarına sarılarak hasret giderdi.

Sancağın yerini alması ile başlayan törende 370'nci dönem kısa dönem erler, ellerini Türk bayrağı ve silah üzerine koyarak yemin etti. Yemin töreninin ardından İl Jandarma Alay Komutanlığına ilk katılan, eğitim ve sporda başarılı olan askerlere protokol üyeleri tarafından hediye verildi.

İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Abdurrahman Başbuğ, her anne ve babanın evladının askerlik yaptığını görmek istediğini belirterek, "Bu kutsal yuvaya adım attığı andan itibaren Mehmetçiklerimiz bizim olduğu kadar sizin ve yüce milletimizin de gurur kaynağıdır. Dosta güven düşmana korku veren sizleri yüksek bir heyecan ve coşku ile selamlayan evlatlarınızla ne kadar gurur duysanız azdır" dedi.

Yemin etmenin kutsal vatan görevini en iyi şekilde yapmak için namus sözü vermek olduğunu dile getiren Başbuğ, "Bu görev karanlıklar, nizamla, amirlerimize mutlak itaatle dürüstlük, yüreği-

nizde vatan, insan ve millet sevgisi ile dolu olmasıyla yerine getirilebilir. Görevinizi yaparken yolunuz Atatürk yolu, rehberiniz cumhuriyet yasalari olacaktır. İnanıyorum ki atalarımızın yadigarı bu vatan sizlerin omuzlarında daima yükselcek, bayrağımız kutsal vatan toprakları üzerinde sonsuza kadar dalgalanmaya devam edecek" ifadelerini kullandı.

Yemin törenlerinde her zaman duyulduğuna dile getiren Vali Yardımcısı Recep Yüksel ise, "Bir yandan anne ve babaların onurunu paylaşıyoruz bir yandan da tüm Mehmetçiklerimizin adına vatanımızın, milletimizin, devletimizin evladı haline geldiğini görmek bizlere güç veriyor" diye konuştu. (İHA)



Saatçi: Enflasyon farkı tazminatı ödenmezse adalet tesis edilmiş olmaz

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçi, kamu görevlilerinin 2019 yılı Ocak ayı itibarıyla maaşları % 10,70 artışı belirtilerek, "Enflasyon farkı tazminatı ödenmezse adalet tesis edilmiş olmaz" dedi.

2019 yılı Ocak ayı itibarıyla kamu görevlilerinin maaş artışları hakkında açıklamalarda bulunan Saatçi, "2018 yılının ikinci altı aylık döneminde; kamu görevlilerinin maaşlarına, dönem başında %3,5 oranında toplu sözleşme zammı ve dönem sonunda da toplu sözleşmeyle kayıt altına alınan enflasyon farkı zammı kapsamında %6,70 olmak üzere toplamda %10,70 oranında zam yapılmış oldu" diye konuştu.

2018 yılı enflasyon kaynaklı gelir kayıpları tazmin edilmesi gerektiğini belirten Saatçi, "2018 yılının ilk altı aylık döneminde; kamu görevlilerinin maaşlarına, dönem başında %4 oranında toplu sözleşme zammı ve dönem sonunda da toplu sözleşmeyle kayıt altına alınan enflasyon farkı zammı kapsamında %5,17 olmak üzere toplamda %9,17 oranında zam yapıldı.

2018 yılının ikinci altı aylık döneminde; kamu görevlilerinin maaşlarına, dönem başında %3,5 oranında toplu sözleşme zammı ve dönem sonunda da toplu sözleşmeyle kayıt altına alınan enflasyon farkı zammı kapsamında %6,70 olmak üzere toplamda %10,70 oranında zam yapılmış oldu.

Memur-Sen tarafından imza altına alınan 4. Dönem Toplu Sözleşme gereğince; kamu görevlilerinin maaşlarına 2019 yılının ilk altı aylık dönemi için %4 oranında maaş zammı yapılacak. Bunun yanında 2018 yılı ikinci altı aylık döneminde oluşan enflasyon farkı kapsamında %6,7 oranında enflasyon farkı zammı yapılacak. Bir anlamda, 1 Ocak 2019 itibarıyla kamu görevlilerinin maaşlarında toplamda %10,70 oranında bir artış gerçekleşecek. Açıklanan enflasyon rakamlarındaki düşüş enflasyonla topyekün mücadele konusunda atılan adımların olumlu sonuçlar doğurduğunu gösteriyor olsa da kamu görevlilerinin 2018 yılı enflasyon kaynaklı gelir kayıpları tazmin/telaflı edilmezse (yani enflasyon farkı tazminatı ödenmezse) adalet tam olarak tesis edilmediği gibi enflasyonla ezdirme sözü de tam olarak yerine getirilmemiş olacaktır." (Mahmut Emin Söylemez)



Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmeyorsak öğreniriz. Aklimızda bir arza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin karanlığını artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetmeler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığıltık odur ki, bu cemberleri yırtalım ve hâkimiyetimiz ki kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşamış gibiyiz, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Milletimizin maddî - manevî huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı mızı bunu için biliyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karalıyız.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

ÖTV VE KDV İNDİRİMİ 3 AY DAHA UZATILDI

Berat Albayrak tarafından 1 Ocak tarihine kadar geçerli olacağı duyurulan beyaz eşya, mobilya, konut satışları, otomobil sektörü gibi pek çok sektörden ilgilendiren KDV ve ÖTV indirimi 3 ay daha uzatıldı. Geçtiğimiz aylarda Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak tarafından 1 Ocak 2019 tarihine kadar geçerli olacağı duyurulan beyaz eşya, mobilya, konut satışları, otomobil sektörü gibi pek çok sektörden ilgilendiren KDV ve ÖTV indiriminin 3 ay daha uzatılması haberi, dünya evine girecekleri yeni yıl hediyesi oldu.

YENİ YILLA BİRLİKTE SATIŞLAR ARTTI

Beyaz eşya, mobilya, otomobil gibi kalemlerde daha makul fiyatlarla satın almaları imkan sağlayan ÖTV ve KDV indiriminin 3 ay daha devam etmesi hem esnafın, hem de vatandaşın yüzünü güldürdü.

Enflasyonla topyekün mücadeleye, ekonomide dengelenmeye ve istidhama destek amacıyla başlatılan ÖTV ve KDV nedeniyle, mobilyacılar çarşısında yeni yıl itibarıyla ziyaretçi sayısında artış gözlemlendi.

KDV ORANI YÜZDE 18'DEN YÜZDE 8'E İNDİRİLDİ

Mobilyacılar çarşısındaki birbirinden farklı tasarımdaki mobilyalar, klima, buzdolapları, dondurucular, çamaşır makinesi, çamaşır kurutma makinesi, elektrikli süpürgeler, ev işlerinde kullanılan gıda öğütücüleri ve karıştırıcıların ÖTV'si sıfırlandı. Mobilyada KDV oranı yüzde 18'den yüzde 8'e indirildi. Beyaz eşyadan alınan ÖTV yüzde 6,7'yd. Bu gelişmeyle birlikte hem beyaz eşya satıcılarının satışlarının artması, hem de diledikleri mobilyaları almak isteyen yeni evleneceklerin rahatlatılması hedefleniyor. (Haber Merkezi)

289 bebeğe 'hoş geldin' hediyesi



Sungurlu Belediye Başkanlığı'nın başlattığı ve vatandaşlar tarafından beğeni kazanan "Hoş geldin bebek" projesi büyüyerek devam ediyor. Sungurlu Belediyesi Hoş geldin Bebek Projesi kapsamında gerçekleştirdiği ziyaretler ile evlat sevincini tadan ailelerin mutluluğuna ortak olmaya devam ediyor. Proje kapsamında 2017 yılında 213, 2018 yılında 289 bebeğe ulaştırırken, Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, büyüyen Sungurlu ailesinin yeni bireylerine "Hoş geldiniz" dedi.

Sosyal sorumluluk projesi kapsamında hayata geçirilen ve Belediye Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne yürütülen "Hoşgeldin Bebek" projesi ile Sungurlu Ailesi büyümeye



devam ederken, Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'in yeni doğan bebekler için hazırladığı hediyeler ise ailelere ulaştırılıyor. Yoğun ilgi gören projede, dünya'ya gelen minikler ve ailelerinin yanında olunuyor. (İHA)

BAĞIRSAK PARAZİTLERİNE EV YAPIMI TEDAVİLERİ

Sarımsak bağırsaklarımızı temizlemeye ve parazitleri vücuttan uzaklaştırmaya oldukça işe yaramaktadır. Etkisinden en iyi şekilde faydalanmak için bir diş taze sarımsak yiyin ya da takviye kapsüller alın.

Bağırsaklarımızın parazit gibi çok sayıda davetsiz misafire ev sahipliği yapabilir; bu tek hücreli organizmalar arıtılmamış su içtiğinizde ya da kirlenmiş gıda yediğinizde sindirim sistemimize ulaşırlar. Bunun "avantajı" ise vücudun içinde çoğalmalarıdır, bu sayede geleneksel tıp veya doğal tedavilerle etkili şekilde vücuttan uzaklaştırılabilir. Bu yazımızda sizlere bu konuda hakkında bilgi vereceğiz.

PARAZİTİN OLDUĞUNU NEREDEN ANLAYABİLİRSİNİZ?

Aşağıdaki belirtiler size bir tür parazitin bulaşmış olduğunu gösterecektir:

- İshal
- Bulantı ya da kusma
- Karın ağrısı
- Yorgunluk
- Zayıflık
- Kilo kaybı
- Aşırı gaz
- Dışkıda parazitin görülmesi

İdeal olarak, yukarıdaki belirtilerden bir veya birkaçının varlığını tespit ettiğiniz anda doktorunuza danışmalısınız. Doktorunuz parazitin türünü anlamak için birtakım tahliller yapacaktır. Ancak bugün doğal yollarla parazitlerden kurtulmanıza yardımcı olacak birkaç ev tedavisini sizlerle paylaşacağız.

SARIMSAK

Sarımsak aldığımız parazitlerin çoğunluğundan kurtulmamıza yardımcı olur. Taze veya takviyelerde tüketildiğinde etki yapar.

ALTINMÜHÜR ÇİÇEĞİ

Bu bitki eski zamanlardan beri kullanılmaktadır. Çayı vücudun zarsı dokularına saldıran parazitleri öldürecektir.

SİYAH CEVİZ

Cevizden elde edilen yağ çocukların parazit atması için kullanılır.

PELİN OTU

Pelin otu hücresel zarları zayıflatma özelliği sayesinde çok çeşitli bağırsak parazitleri öldürmenin yüzyıllardan beri kullanılan doğal ve etkili bir yoldur. Bu ot çay olarak hazırlanabilir, ayrıca kapsül formunda da alınabilir. Her ikisi de etkilidir.

EPAZOTE

Bu bitkiyi hazırlamanın en iyi ve etkili yolu çay formudur. Parazitlere karşılık bu doğal tedavi Meksika'da yaygın bir şekilde kullanılmaktadır.

KABAK ÇEKİRDEĞİ

Kabak çekirdekleri özellikle tenyayı uzaklaştırmaya işe yarar. Yetişkinlerin yedi gram tüketmesi önerilir. Hazırlarken çekirdeklerini öğütüp meyve suyunun içine karıştırın. İçmeden iki saat önce bağırsakların temizlenmesi için bir mışıl içmeniz de önerilir.

GREYFURT ÖZÜTÜ

Bu özüt çoğu aktarda satılmaktadır. Greyfurtun içinde antimikrobiyal ve antifungal özellikler bulunur.

EK TAVSİYELER

Parazit için tedavi uygularken bağırsak temizliği işlemi sırasında uzak kalınması gereken bazı gıdaların olduğunu da unutmamalısınız. Bunlardan bazıları aşağıda bulabilirsiniz:

- Kahve
- Rafine şeker
- Alkol
- Yağ oranı yüksek gıdalar

Tam aksine, aşağıdaki gıdaları da daha fazla tüketmelisiniz:

- Ananas suyu
- Papaya tohumu
- Havuç suyu
- Salata
- Tatlı patates
- Probiyotikler (yoğurt)
- Zerdeçal

Bu önerilerin geleneksel tıbbi tedavileri tamamlamaya yönelik olduğunu unutmayın. Bu sebeple tedavilere başlamadan önce ilaç içeren veya ilacı bitirdikten sonra bir ev tedavisi uygulama konusunda daima doktorunuza danışmalısınız. Bu sayede işlem daha güvenli ve etkili olacaktır.

Binlerce kişiye konut müjdesi



Minik yürekler sevindi

Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksek Okulu (MYO) öğrencileri, köylerde ihtiyaç sahibi çocuklar için seferber oldu.

MYO'da öğrenim gören Eda Deniz Erpolat, Derya Aladağ, Sinem Özbec, Tuğçe Turan, Dilan Satır, Şule Şevval Özkan adlı öğrencilerin ile öğretim görevlisi Gökhan Boduroğlu tarafından başlatılan proje kapsamında öğrenci ve öğretim elemanlarının desteği ile 110 çocuğun ihtiyaçlarının giderilmesine katkı da bulundu.

Sungurlu MYO'u Müdürü Ömür Demirel, "Kalem tutan o minik elleri hep birlikte ısıtalım, bir çocuk umuttur, gelecektir, sevinçtir, hayallerdir, çocuk içimizdeki iyiliktir. Bugünün küçüğü yarının büyüğü olacak olan evlatlarımızın yüzünde bir tebessüm olmanın daha değerli bir şey yoktur. Kışın kendini daha da sert göstermeye başladığı bugünlerde ilçemizin köylerinde okula giden yavrularımız üşümeden okullarına gitsinler, okul bahçesinde üşümeden arkadaşlarıyla oynayabilsin diye beş farklı köyümüzde belirlediğimiz ihtiyaç sahibi 110 çocuğumuzun mont, bot, içlik, polar ve çorap ihtiyaçlarını karşılamaya çalıştık. O masum yavrularımızın yüzüne bir gülümseme olmasına yardımcı olan öğrencilerimize, akademik ve idari personelimize, yardımsever destekçilerimize teşekkür ediyorum." dedi. (İHA)



Toplu Konut İdaresi (TOKİ) Başkanı Ömer Bulut, "Önümüzdeki süreçte dar geliri vatandaşlarımızın rahat satın almasını sağlayacak koşullarda Türkiye genelinde önemli sayıda konut uygulamasını gerçekleştirmiş olacağız" dedi.

Bulut, "Çevre Bakanı açıkladı, TOKİ'de ön ödemeli sertifika alınacaktı diye, 'Çevre ve Şehircilik Bakanı TOKİ'nin neler yapabileceğini bildiği için böyle bir çalışmanın içine girmemizi istedi. Önümüzdeki süreçte önemli bir konut satış hedefimiz var. Önemli bir kısmı dar gelirli için olacak. Bunu üretmek kolay ama vatandaşımız buna nasıl rahat ulaşabilir diye bunun yöntemleri üzerinde çalışıyoruz. Konut taksitlerinin belli bir kısmının ödemeleri yapılacak.

Belli bir birikim o döneme kadar yapıncı vatandaşın da peşinatın sonra kalan taksitleri azalmış olacak. Bu taksitleri de en aza indirgeyecek şekilde TOKİ'nin yetkilileri çerçevesinde maliyetleri düşürebilecek tüm unsurları bu projelere dahil etmek istiyoruz. Önümüzdeki süreçte dar geliri vatandaşlarımızın rahat satın almasını sağlayacak koşullarda Türkiye genelinde önemli sayıda konut uygulamasını gerçekleştirmiş olacağız" yanıtını verdi. (Haber Merkezi)



Milyonların maaş zammı belli oldu

Enflasyon rakamlarının açıklanmasının ardından memur ve memur emeklisinin Ocak'ta alacağı zam yüzde 10,69 oldu. İşte mesleklerine göre memur ve memur emeklisi zamlı maaşları.

Enflasyon Aralık ayında yüzde 0,40 düşerken 2018 enflasyonu yüzde 20,30 olarak açıklandı. Enflasyon rakamlarının açıklanmasının ardından memur ve memur emeklisinin Ocak ayında alacağı zam oranı 10,69 oldu.

Böylece aile yardımı dahil en düşük memur maaşı 3 bin 133 liradan 3 bin 468 liraya, en düşük emekli maaş aylığı da 2 bin 149 liradan 2 bin 379 liraya yükselecek.

GEÇEN YIL OCAK'TA YÜZDE 5,69

TEMMUZ'DA YÜZDE 8,65 ZAM YAPILMIŞTI

Geçen yıl Ocak ayında memur ve memur emeklisi aylıklarına yüzde 5,69 oranında Temmuz ayında ise yüzde 8,65 oranında zam yapılmıştı. 2019'un Temmuz ayında ise memur ve memur emeklisi aylıklarına yüzde 4'ü aşan enflasyon farkına ilave olarak yüzde 5 oranında zam yapılacak. (Haber Merkezi)

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





Nâbetçi Eczaneler

BUGÜN

YARIN

ESER ECZANESİ
(TEL: 212 28 57) OSMANCIK CAD. 44/C
ISKENDER ECZANESİ
(TEL: 227 52 97) DR.S.AHMET CD. 77/B
MİLÖNÜ ECZANESİ
(TEL: 212 57 76) 100.YIL ÇARŞISI 20/J
UYŞAL ECZANESİ
(TEL: 213 21 79) ATA CAD. NO: 35

AKMAN ECZ.
(TEL: 221 21 11)
BAHABEY CD. 103/A
DERMAN ECZ.
(TEL: 227 11 31)
FATİH CD. NO: 32/C
GAZİ ECZ.
(TEL: 227 78 00)
BUHARA YOLU ÜZERİ

CORUM HAVA TAHMİNİ

| Cumartesi | Pazartesi | Salı |
|--------------|-------------|--------------|
| Karlı Yağmur | Kar Yağışı | Kar Yağışı |
| 3°C -2°C | 1°C -2°C | -3°C -8°C |



PDF Compressor Free Version

1. Voleybol Ligi'nde ikinci devre başlıyor

Türkiye Erkekler 1.Voleybol Ligi'nde mücadele eden Sungurlu Belediyespor bugün Rize temsilcisi Fındıklıspor'u ağır layacak. Erkekler 1.Lig B Grup'ta küme düşme mücadelesi veren Sungurlu Belediyespor, 5 Ocak Cumartesi (Bugün) Sungurlu Mahmut Atalay Spor Sa-

lonu'nda saat 13.00'de Rize temsilcisi Fındıklıspor ile karşı karşıya gelecek. Kritik karşılaşmada Ankara bölgesinden Erhan Alparslan başhakem olarak görev alırken, Çorum bölgesinden Hüseyin Kamber ise yardımcı hakem olarak düdüklü çalacak. (Haber Merkezi)

Kanalizasyon çalışması sokağı çamur deryasına çevirdi



Ulukavak Mahallesi Garantievler 7. Sokak sakinleri kış ayında yapılan kanalizasyon çalışmasından dert yandı.

Çorum Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerince bir süre önce Ulukavak Mahallesi Garantievler 7. Sokak'ta altyapı çalışması yapıldı. Hava şartlarının elverişsiz olduğu aylarda bu çalışmanın yapılması, sokağı adeta çamur deryasına döndürdü. Duruma tepki gösteren mahalle sakinleri, "Kışın başında böyle bir iş yapılması biz sokak ve semt sakinlerini çok rahatsız etmiştir" dedi.

Belediyeye şikayet mektubu yazdıklarını belirten vatandaşlar, "Belediyeye yazılan şikayet dilekçesine cevaben 'kazılan yer dolgu malzemesiyle kapatılmıştır' çözümünden başka bir şey yapmadılar. Sokağımızın eski haline getirilmesini, bir an önce asfaltlanmasını istiyoruz" dedi. (Haluk Söylemez)



Kaymakam Alkan'dan tatlı ikramı

Osmançık Kaymakamı Hakan Alkan, yılbaşı gecesi güvenlik güçlerini ziyaret ederek hem denetimler yaptı, hem de tatlı ikramında bulundu.

Kaymakam Hakan Alkan, beraberinde İlçe Emniyet Müdürü Bahadır Vurgun ve Jandarma Komutan Vekili İrfan Sankaya ile birlikte yılbaşı akşamı bazı denetimlerde bulundu.

112 Acil ve Trafik Kontrol Noktalarını ziyaret ederek Alkan, hem güvenlik ve asayiş durumu hakkında bilgi aldı hem de güvenlik görevlilerinin yeni yılını kutladı. Kaymakam Alkan, güvenlik görevlilerine kendi eliyle tatlı ikram etti. (Haber Merkezi)



GSS ve SGK prim borçlarını yapılandıranların son ödeme tarihi 28 Şubat'a kadar uzatıldı

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, "GSS ve SGK prim borçlarını yapılandıranların son ödeme tarihi 28 Şubat'a uzatıldı." dedi. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, 7143 sayılı Kanun'a göre SGK'ya olan sigorta prim borçlarını yapılandırmak için müracaat ettiği halde peşin ödeme veya borç taksitlerini süresinde ödeyemeyen ve bu nedenle yapılandırmaları bozulanların 28 Şubat'a kadar ödeme yapmaları halinde yapılandırma haklarının devam edeceğini duyurdu. Bakan Selçuk, yapılandırmadan faydalanan işverenlerin istihdam teşviklerinden ve sağlık hizmetinden de yararlanmaya devam edeceklerini bildirdi.

prim borçlarının da gecikme zammı ve cezası veya geç ödeme zammı uygulanmaksızın Şubat sonuna kadar ödenebileceğini kaydetti.

"BORCU YOKTUR BELGESİ ALAN İSTİHDAM TEŞVİKLERİNDEN FAYDALANABİLECEK"

Yapılandırmadan yararlananlara borçlarından dolayı icra takibi ve haciz işlemleri yapılmayacağını belirten Bakan Selçuk, "Yapılandırma haklarını devam ettiren işverenlerimiz, 'Borcu yoktur' belgesi alabilecek, istihdam teşviklerinden yararlanabilecekler" dedi.

"TÜM SAĞLIK HİZMETLERİNDEN YARARLANABİLECEKLER"

Bağ-Kur'lu sigortalıların hizmet sürelerini dondurarak veya yapılandırmalarını devam ettirerek sağlık hizmetlerinden yararlanmaya başlayabileceklerini belirten Bakan Selçuk, hem Bağ-Kur'lu hem de genel sağlık sigortalılarının yapılandırma kapsamına giren borçları dışında 60 günü geçmeyen prim borçlarının da bulunmaması kaydıyla bu tarihe kadar borcuna bakılmadan tüm sağlık hizmetlerinden yararlanabileceklerini vurguladı. Bakan Zehra Zümrüt Selçuk, "Teşviklerimiz ve düzenlemelerimiz ile işverenimiz istihdam gücünün destekçisi olmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk

GEÇİKME ZAMMI VE CEZASI UYGULANMAYACAK

Bakan Selçuk, yaptığı açıklamada borçların yapılandırılmasıyla Kanun gereği uygulanan gecikme zammı ve cezası yerine Yİ-ÜFE'ye göre güncellenen borcun peşin veya iki ayda bir taksitler halinde ödenebileceğini hatırlattı. Bakan Selçuk, yapılandırmanın bozulmasına sebep olan süresinde ödenememiş taksit/peşin ödeme tutarlarının geç ödeme zammı ile birlikte 28 Şubat'a kadar ödenebileceğini açıkladı. Bakan Selçuk, ayrıca Aralık 2018 ve Ocak 2019 aylarında ödenecek taksitler ile 31 Aralık 2018 tarihine kadar ödenmesi gereken GSS

Liglere ara verilse de oyuna devam!

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözüden dönmez, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım. Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncülük edecek kaynak eser.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97